SCHEDA 2: PROGRAMMA TRIENNALE DELLE OPERE PUBBLICHE 2018/2020

DELL'AMMINISTRAZIONE COMUNE DI PATTADA

ARTICOLAZIONE DELLA COPERTURA FINANZIARIA

N. CI:gS CIOS%IAGFE STIMA DEI COSTI DEL PROGRAMMA

Progia mm Tipolo |Catego| DESCRIZIONE

r. ia (3)| ria (3) |DELL'INTERVENTO

(1) .ne |Reg. Pvro Sno gia (3) ) Primo Anno|Secondo Anno|Terzo Anno Totale

(2) . .

completamento e

1 1 |020(090(055( 07 |AO02 99 [ampliamento cimitero | 105.000,00( 100.000,00|100.000,00f 305.000,00
comunale
Intervento di
ristrutturazione centro | 375.000,00

2 2 |020|090(055| 04 |[A0299 di aggregazione 0 375.000,00
sociale
Manutenzioni

3 3 |020|090(055| 06 [A05 09 immobili comunali 90.000,00 104.348,00
Progetto is@ola

4 | 4 [020/090[055| 07 |A05 08lscuole medie primarie 2'062'205‘2'
e infanzia
Realizzazione

5 5 1020|090(055( 01 [A02 15 condotta Monte Lerno 150.000,00] 2.150.000,00 2.300.000,
Realizzazione punto di

6 6 |020(090|055( 01 |AOQO5 37 sosta Marghinesu 73.200,00 73.200,00
Realizzazione
piattaforma di

7 7 1020]|090(055( 05 |[A06 90 \alorizzazione 350.000,00 350.000,00
biomasse

8 | 8 |020|000|055| 03 | Aos 37 |RecuperocollediSan | og5 554 g 273.250,00
Gavino
Recupero e messa in

9 9 | 020 |090|055( 03 A02 11 [sicurezza di una cava 250.000,00 250.000,00
in loc. Fustes Alvos

10 | 10 | 020 [090(055| 03 | A0210 [Recuperoex OMNI 487.000,00 487.000,00,

11 | 11 | 020 |090|055| 03 | Aps37 [SecupPeroFontesa 66.800,00 66.800,00

12 | 12 | 020 |090|055| 05 | A0s a3y [Restauro Chiesadi 80.750,00 80750,00
San Giovanni

13 | 13 | 020 |090|055| 06 | A02 99 [Ridualificazione 110.000,00 110.000,00{  110.000,00 330.000,00
pineta comunale
Riqualificazione

14 | 14 (020 [090(055| 06 A05 12 |campo sportivo Bruno 500.000,00 500.000,00
Fois

15 | 15 | 020 [090|055| 06 | Aos 37 [Riaualificazoien 222.000,00 222.000,00
piazza Su Soziu
Sostituzione

16 | 16 | 020 [090|055| 06 | A0399 [apparecch illuminanti 535.000,00 535.000
e nuovi cavidotti
Piano sviluppo rurale

17 | 17 | 020 [090(055]| 03 | A0205 misura 15 2014-2020 464.719,90 464.719,90
Adeguamento

18 | 18 | 020 [090|055| 04 | AO512 [funzionale palazzetto 450.000,000] 450.000,00,
dello sport
Messa in sicurezza

19 | 19 | 020 [090(055| 05 | AO531 [campanile di Santa 119.000,00 119.000,00
Sabina
Piano integrato di

20 | 20 | 020 |090|055| 01 | A01 01 [1Qualificazione 240.000,00 240.000,00
urbana del centro
storico
Realizzazione

21 | 21 | 020 (090|055| 01 | AO211 [impianto antincendio 999.914,00 999.914,00
nel territorio comunale
Messa in sicurezza

22 | 22 | 020 (090|055| 06 | AO530 plesso scolastico 1.700.000,00 1.700.000,00

23 | 23 | 020 [090|055| 05 | A0509 [Restauro conservativo 300.000,00 300.000,00




e adeg funzionale
municipio

24

24

020

090

055

99

A04 09

Messa in sicurezza
centro culturale
Rotolo

300.000,00

300.000,00

25

25

020

090

055

03

A05 09

Messa in sicurezza
locali in uso civico del
territorio comunale

800.000,00

800.000,00

TOTALE

11.103.838,72

2.360.000,00

210.000,00

Note:

Il responsabile del procedimento
(DOMENICO MARCELLO SASSU)



